COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 6
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GERARDO JOSÉ DIAS DE LOIOLA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº06/2022 – SEDUC/CE, 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria nº 03/2022 – Escola Estadual de Educação Profissional Gerardo José Dias de Loiola

Resultado das Inscrições

O Diretor Escolar da  EEEP Gerardo José Dias de Loiola, INEP nº 23274565, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 003/2022 - EEEP Gerardo José Dias de Loiola, torna público o
Resultado das Inscrições dos candidatos.

MATEMÁTICA
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

DATA E HORA DA APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE AULA

M001 Maria Eulane da Silva Lima Deferida Dia 23/05 de 07:15 às 07:30 presencial

M002 Ronaldo Gomes Melo Deferida Dia 23/05 de 07:45 às 08:00 presencial

M003 José Ataide Alves Brandão Deferida Dia 23/05 de 08:15 às 08:30 presencial

M004 Francisco Sávio Costa Melo Deferida Dia 23/05 de 08:45 às 09:00 presencial

   Forquilha/CE, 22 de maio de 2022.

_____________________________________________
João Vanderle Almeida Filho

Diretor Escolar

BR 222 Km 210 – S/N BAIRRO: José Raimundo de Loiola CEP: 62115-000 FORQUILHA/CE
E-MAIL: eeepgerardojose@gmail.com CONTATO: (88) 99308-0780

mailto:eeepgerardojose@gmail.com